MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISES DOS RENDIMENTOS ESCOLARES

  O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por

meio da DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR

– ANÁLISES DOS RENDIMENTOS ESCOLARES dos candidatos inscritos na Chamada Pública,

referente ao Edital nº 10, de 12/07/2019, para preenchimento de 40 vagas, ofertadas para o segundo

semestre letivo de 2019, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas Concomitante e/ou Subsequente ao Ensino Médio –

Curso TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - Tarde.

Nome Completo do Candidato
Modali

dade

Nota do

Candidato

Situação da

Inscrição

RAYANNE SILVA SANTOS SC5 9,21 Classificado

LUZIELDA MACIEL DE OLIVEIRA AC 9,12 Classificado

JOÃO CLAÚDIO SILVA PASSOS SC3 8,69 Classificado

MARIA DE JESUS FERREIRA RIBEIRO AC 8,50 Classificado

RAFAELA DOS SANTOS RIBEIRO MOTA AC 8,40 Classificado

EDVANDO NUNES ANTUNES AC 8,18 Classificado

ALINNY PAES LANDIM ALVES AC 8,06 Classificado

RAFAEL DE SOUSA LUZ  SC2 8,00 Classificado

LUANNY FERREIRA LIMA SC2 7,83 Classificado

EDIEL RIBEIRO BRAGA AC 7,80 Classificado

POLIANA DE BRITO FRANÇA AC 7,80 Classificado

GEICY DE SOUSA PAES AC 7,78 Classificado

KELLY STÉFANY SILVA DOS SANTOS AC 7,75 Classificado

LUCAS ANTENOR DA COSTA SANTOS AC 7,75 Classificado

LUARA MOTA SOARES AC 7,70 Classificado

ACÁCIA ROSÁRIO DOS REIS AC 7,50 Classificado

CLEIZAN DOS SANTOS ROCHA SC2 7,45 Classificado

MARIA APARECIDA SILVA SANTOS SC5 7,43 Classificado

LUANY DE CASTRO NEGREIROS SC2 7,35 Classificado

ROSINEIDE ROCHA DOS SANTOS SC2 7,10 Classificado

DÉBORA NUNES DE SENA AC 7,08 Classificado

SAMARA ALVES DE ASSIS AC 7,00 Classificado

IRENILDO BENEVIDES LUZ SC2 6,95 Classificado

CHAMADA PÚBLICA 2019/2 - IFPI

Edital n° 10/2019, de 12 de 07 de 2019.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

BENJAMIM FRANK OLIVEIRA DA SILVA AC 6,90 Classificado

REGINA MARIA DE ALMEIDA RUBEN COSTA AC 6,90 Classificado

AILSON DE MIRANDA SILVA SOUSA AC 6,80 Classificado

LARISSA CONCEIÇÃO PAES LANDIM SANTOS AC 6,80 Classificado

NATERCIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS AC 6,78 Classificado

LUCAS FERREIRA ALVES DA SILVA AC 6,77 Classificado

MARIA APARECIDA RIBEIRO SILVA AC 6,75 Classificado

ANA FLÁVIA DA SILVA MAIA AC 6,75 Classificado

LARISSA DOS SANTOS ASSIS AC 6,75 Classificado

DAIANNI SANTOS GUABIRABA SC4 6,70 Classificado

RAYONE BORGES DA COSTA LEAL AC 6,57 Classificado

MACIEL PEREIRA DE SOUSA SC2 6,50 Classificado

HIGINA MARIA DE SOUSA NETA AC 6,50 Classificado

IASMIM ALVES DE NEGREIROS AC 6,40 Classificado

SABRINA DE SOUSADAMASCENO AC 6,40 Classificado

EDUARDA RAMOS ALVES AC 6,35 Classificado

BIANCA PAES LANDIM DIAS AC 6,30 Classificado

OSVALDO DA ROCHA CAVALCANTE FILHO AC 6,25 Classificado

MARIANNY GALVÃO DE NEGREIROS AC 6,25 Classificado

EMANUELA CUSTÓDIO DA MOTA SANTOS AC 6,20 Classificado

WILLANY NERES FERNANDES SC2 6,15 Classificado

MORGANNA DE SÁ SILVEIRA AC 6,10 Classificado

ANDRESSA DA SILVA MAGALHAES AC 6,10 Classificado

MARIA GRASIELLY DA SILVA ASSIS AC 6,00 Classificado

CARLA MARA RIBEIRO DE MACEDO AC 5,00 Classificado

TAYSE RAYANE DA SILVA BASTOS SC2 - Indeferida – item 6.3,

inciso III

NAYARA JESSIKA DOS SANTOS SOUSA AC - Indeferida – item 6.3,

inciso III

RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA AC - Indeferida – item 6.3,

inciso III

NATÁLIA MARIA PEREIRA DE SÁ SC2 - Indeferida – item 7.2

São Raimundo Nonato, 25 de julho de 2019.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato